РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2017 г.                                   № 88

с. Обуховское

О внесении изменений в постановление главы МО «Обуховское сельское

поселение» от 10.03.2017 № 44 «Об утверждении перечня объектов

(мест) для отбывания уголовного наказания в виде исправительных

работ»

Рассмотрев протест Камышловского межрайонного прокурора от

18.04.2017 № 02-09-2017 на постановление главы муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» от 10.03.2017 № 44 «Об

утверждении перечня объектов (мест) для отбывания уголовного наказания в

виде исправительных работ» постановляю:

1. Внести в постановление главы МО «Обуховское сельское поселение»

от 10.03.2017 № 44 «Об утверждении перечня объектов (мест) для отбывания

уголовного наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления «Во исполнение решения заседания

координационного совещания по обеспечению правопорядка в Свердловской

области от 28 января 2016 года (Протокол №1 от 15.02.2016), в соответствии

с требованиями статьи 50 Уголовного кодекса РФ, статей 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" постановляю» изложить в следующей редакции:

«Во исполнение решения заседания координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Свердловской области от 28 января 2016 года

(Протокол №1 от 15.02.2016), в соответствии с требованиями статьи 50

Уголовного кодекса РФ, статей 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ,

руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:»

1.2. пункт 1 постановления признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Камышловские

известия" и разместить на официальном сайте www.обуховское.рф.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»                                            В.И. Верхорубов

consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134E9FD095A71013B6A97029371BD836D4E36A1C6ECF9G6a2G
consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134EAF40F5C7A013B6A97029371BD836D4E36A1C6E8FF6763E4G2a2G
consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134EAF40F5C7A013B6A97029371BD836D4E36A1C6E8FDG6aEG
consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134E9FD0B5E77003B6A97029371BDG8a3G
consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134E9FD095A71013B6A97029371BD836D4E36A1C6ECF9G6a2G
consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134EAF40F5C7A013B6A97029371BD836D4E36A1C6E8FF6763E4G2a2G
consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134EAF40F5C7A013B6A97029371BD836D4E36A1C6E8FF6763E4G2a2G
consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D7721EA4687134E9FD0B5E77003B6A97029371BDG8a3G

Приложение № 1

к постановлению главы МО

от 10 марта 2017 г. №  44

(утратило силу)

ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ РАБОТ, НА КОТОРЫЕ МОГУТ БЫТЬ НАПРАВЛЕНЫ ЛИЦА,

КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО УГОЛОВНОЕ НАКАЗАНИЕ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

Признано утратившим силу постановлением главы МО «Обуховское

сельское поселение от 21.04.2017 № 88.

Приложение N 2

к постановлению главы МО

от 10 марта 2017 г. №  44

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО

УГОЛОВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ,

МОГУТ ОТБЫВАТЬ НАКАЗАНИЕ

N Наименование

организации, предприятия,

учреждения

Адрес Руководитель

1. СПК «Обуховский Камышловский район,

с. Обуховское, ул.

Мира, 98-а

Ялунин Николай

Семенович

2. ООО «Агрофирма

«Южная»

Свердловская

область, город

Камышлов, улица

Жукова, 50

Ширыкалов

Александр

Дмитриевич

3. ООО

«Заготпотребобщество»

Камышловский район,

с. Обуховское, ул.

Школьная, 45-б

Чернозипунников

Алексей

Анатольевич

4. ИП Бадратдинов Э.И. Камышловский район,

с. Обуховское, ул.

Мира,

Бадратдинов

Эдуард

Идрисович

Согласовано:

Начальник филиала по

 Камышловскому району

ФКУУИИ ГУФСИН России

по Свердловской области  _____________    Н.Н. Михаленко